[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                                            №______
Об утверждении отчета о ходе реализации
муниципальной программы «Капитальный

ремонт объектов муниципальной

собственности города Покачи

на 2014-2016  годы» за 2014 год

         В соответствии с Уставом города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 15.08.2013 № 982 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы» (с изменениями на 28.01.2014):

1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности города Покачи на 2014-2016 годы» за 2014 год, утвержденной постановлением администрации города Покачи от 04.10.2013 № 1125 (приложение).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по управлению имуществом                 Т.М. Маганову.

Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин

_72774372.doc
[image: image1.png]